Приказ
№ 100 от 25.03.2015г.

По основной деятельности МБОУ Черноборская сош

«О создании
нового официального сайта
МБОУ Черноборская сош»

В соответствии с законом «Об образовании в РФ» №273 от 29.12.2012г., на
основании Закона «О внесении изменений в статьи 13 и 14 федерального закона
«Об информации, информационных технологиях и о защите информации» и кодекс
РФ об административных правонарушениях» от 31.12.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за сайт Харитоновой С.В.
1.1. подать официальную заявку и зарегистрировать открытие официального сайта
МБОУ Черноборская сош на платформе eps74.ru
1.2. перенести всю информацию с сайта http://74440s013.ucoz.ru/ на сайт
http://cherschool.eps74.ru/
2. Заместителю директора по УВР Карташовой С.Н., заместителю директора по ВР
Сысмановой О.Ю. проанализировать всю размещённую информацию, сделать
корректировку, дополнить необходимой информацией, удалить информацию,
потерявшую свою значимость.
3. Педагогу организатору Цыбренок Н.С. своевременно заполнять новостную ленту
и «Калейдоскоп»

Директор
МБОУ Н.В. Капустина

http://74440s013.ucoz.ru/
http://cherschool.eps74.ru/